
Folha:  1/4

CNPJ:

Joaçaba - SC-C.E.P.:

Rua Tiradentes, 123

89600-000

84.591.890/0001-43

Janeiro/2011.

 Mês/Ano  da  Assinatura:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO           

SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA         
80.706.492/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

01/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

AQUISIÇÃO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DN 250 PARA MANUTENÇÃO DA ELEVATÓRIA DE ESGOTO EEH-004.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/01/2011

03/02/2011

27/01/2011   a   05/04/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

3.900,00 Forma de Pagamento: CONTRA ENTREGA

Número do Processo: 2/2011

184

HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA   
82.977.109/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

02/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

AQUISIÇÃO DE FLANGES AVULSAS DN 250 PARA MANUTENÇÃO DA ELEVATÓRIA DE ESGOTO EEH-004.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/01/2011

03/02/2011

27/01/2011   a   05/04/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

810,40 Forma de Pagamento: CONTRA ENTREGA

Número do Processo: 2/2011

182



Folha:  2/4

CNPJ:

Joaçaba - SC-C.E.P.:

Rua Tiradentes, 123

89600-000

84.591.890/0001-43

Janeiro/2011.

 Mês/Ano  da  Assinatura:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO           

ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.               
44.829.653/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

03/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

AQUISIÇÃO DE VÁLVULA DE GAVETA DN250 PARA MANUTENÇÃO DA ELEVATÓRIA DE ESGOTO EEH-004.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/01/2011

03/02/2011

27/01/2011   a   05/04/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

1.960,00 Forma de Pagamento: CONTRA ENTREGA

Número do Processo: 2/2011

181

SAMPLA DO BRASIL IND e  COM CORREIAS LTDA
44.339.679/0001-13

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

04/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA DIÂMETRO 8" PARA MANUTENÇÃO DA ELEVATÓRIA DE ESGOTO EEH-004.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/01/2011

03/02/2011

27/01/2011   a   05/04/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

3.170,20 Forma de Pagamento: CONTRA ENTREGA

Número do Processo: 2/2011

183



Folha:  3/4

CNPJ:

Joaçaba - SC-C.E.P.:

Rua Tiradentes, 123

89600-000

84.591.890/0001-43

Janeiro/2011.

 Mês/Ano  da  Assinatura:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO           

GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
07.355.138/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

05/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE FORMA PARCELADA PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS SERVIÇOS DA ÁREA 
TÉCNICA ESGOTO DO SIMAE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/01/2011

03/02/2011

28/01/2011   a   30/06/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

9.250,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 3/2011

188

HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
05.238.271/0001-01

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

06/11

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE FORMA PARCELADA PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS SERVIÇOS DA ÁREA 
TÉCNICA ESGOTO DO SIMAE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/01/2011

28/01/2011

28/01/2011   a   30/06/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

13.159,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 3/2011

187



Folha:  4/4

CNPJ:

Joaçaba - SC-C.E.P.:

Rua Tiradentes, 123

89600-000

84.591.890/0001-43

Janeiro/2011.

 Mês/Ano  da  Assinatura:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO           

FERNANDO ROUGE BOMBAS E COMP E INST LTDA
90.286.295/0001-05

PREGÃO PRESENCIAL

4/2011

07/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

AQUISIÇÃO DE SOPRADORES BILOBULARES PARA INSTALAÇÃO NA ETE DE LUZERNA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/01/2011

02/02/2011

31/01/2011   a   05/04/2011

14.01 17.512.0029 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

27.000,00 Forma de Pagamento: CONTRA ENTREGA

Número do Processo: 4/2011

191


